A avaliação foi realizada no local através das medidas repassada pelo solicitante. 

Foi realizado pesquisas nos documentos fornecidos e no local, e conforme meu conhecimento no ramo 

imobiliário, avaliei o terreno mencionado acima, com valor de R$: 150.000,00 ( Cento e cinquenta  mil reais ). 

Estou à disposição para qualquer esclarecimento sobre o assunto; 

Atenciosamente; 

Anderson Rodrigo da Silva  

Creci F19774